
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 
 

 

“Për emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve në 
disa Komisione të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për 
zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të dates 14 
maj 2023” 

1 
Data: 21.2.2023 Nr: 60 

Ora: 11:00 

 

 

 

VENDIM 

PËR  

EMËRIMIN E KRYETARËVE DHE ZËVENDËSKRYETARËVE NË DISA KOMISIONE TË ZONAVE TË 

ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË 

DATËS 14 MAJ 2023 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1 dhe 2, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar,  

V E N D O S: 

1. Emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve në disa Komisione të Zonave të 

Administrimit Zgjedhor, sipas lidhjes 1 që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

      Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

                                                                   Ilirjan CELIBASHI  

                Data: 21.2.2023           Nr: 60  Ora: 11:00 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 



Lidhja 1

KZAZ Emër Atësia Mbiemër Subjekti Pozicioni

01 Redina Hamdi Bercaj PS Zv.Kryetar

02 Gazmir Sadik Maliqi PS Kryetar

03 Edita Hajrullah Shoshi PS Zv.Kryetar

04 Romina Paulin Haderi PS Kryetar

05 Ardiana Jak Ndreu PS Zv.Kryetar

06 Sokol Tomë Shkreli PS Kryetar

07 Kristian Dodë Boci PS Zv.Kryetar

08 Oltion Shpetim Çoba PS Kryetar

09 Kujtim Sherif Rexha PS Zv.Kryetar

10 Met Myftar Tobli PS Kryetar

11 Agron Ilmi Hoxha PS Zv.Kryetar

12 Renis Agron Cela PS Kryetar

13 Eueda Fatmir Molla PS Zv.Kryetar

14 Klodiana Llesh Pergjitani PS Kryetar

15 Mhill Nikollë Luli PS Zv.Kryetar

16 Suzana Tahir Pasha PS Kryetar

17 Spartak Frok Vokrri PS Zv.Kryetar

18 Erion Adil Isaku PS Kryetar

19 Agron Tahir Cara PS Zv.Kryetar

20 Ledio Bashkim Çela PS Kryetar

21 Krenar Namik Hasanaj PS Zv.Kryetar

22 Shpetim Sabri Çiku PS Kryetar

23 Edlira Emin Nova PS Zv.Kryetar

24 Krenar Rexhep Bardhi PS Kryetar

25 Mirjan Zenel Domi PS Zv.Kryetar

26 Oltion Ahmet Krti PS Kryetar

27 Skender Ndue Biba PS Zv.Kryetar

28 Mevlud Mahmut Shehu PS Kryetar

29 Etleva Ramazan Çelmeta PS Zv.Kryetar

30 Anila Petrit Dano PS Kryetar

31 Florjan Mehdi Almadhi PS Zv.Kryetar

32 Artur Ismail Togu PS Kryetar

33 Dorina Ylli Canaj PS Zv.Kryetar

34 Bejan Frederik Jorgaqi PS Kryetar

35 Merita Haxhi Meçalla PS Zv.Kryetar

36 Anastas Mitro Meci PS Kryetar

37 Anxhela Vangjel Shegani PS Zv.Kryetar

38 Blerta Dashamir Dardha PS Kryetar

39 Dritan Asllan Ulqinaku PS Zv.Kryetar

40 Arberr Piro Begaj PS Kryetar

41 Klodian Nestor Sava PS Zv.Kryetar

42 Andi Vasip Camema PS Kryetar

43 Elis Xhemial Kacani PS Zv.Kryetar
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44 Kastriot Sulejman Salla PS Kryetar

45 Ilmi Mehmet Gjoshi PS Zv.Kryetar

46 Erdison Selami Baxhija PS Kryetar

47 Gentian Nefail Dyrmishi PS Zv.Kryetar

48 Lazime Murat Shkalla PS Kryetar

49 Oltion Agim Kokunja PS Zv.Kryetar

50 Qemal Ramazan Tusha PS Kryetar

51 Adnand Fatos Shuli PS Zv.Kryetar

52 Hysni Kadri Hoxha PS Kryetar

53 Ela Enver Tocka PS Zv.Kryetar

54 Bedri Tefik Hida PS Kryetar

55 Laureta Petrit Xhafa PS Zv.Kryetar

56 Kozma Llaqi Jano PS Kryetar

57 Hader Hazbi Cako PS Zv.Kryetar

58 Stavri Jorgji Kola PS Kryetar

59 Vasil Kozma Bregu PS Zv.Kryetar

60 Shkelqim Bajram Beqiraj PS Kryetar

61 Bardhyl Qerim Dardha PS Zv.Kryetar

62 Erton Gëzim Isufaj PS Kryetar

63 Rabushe Flamur Hoxha PS Zv.Kryetar

64 Erald Fiqiri Shushari PS Kryetar

65 Arben Tajar Baxhia PS Zv.Kryetar

66 Ferik Mersin Koçi PS Kryetar

67 Besmir Nezir Doko PS Zv.Kryetar

68 Besnik Hatem Demko PS Kryetar

69 Mandi Eshref Mekolli PS Zv.Kryetar

70 Jonila Fatmir Xhialli PS Kryetar

71 Niko Vangjel Nakollofski PS Zv.Kryetar

72 Roland Near Cane PS Kryetar

73 Kico Thomaq Koco PS Zv.Kryetar

74 Artur Njollaj Qeramixho PS Kryetar

75 Artenisa Vladimir Rexhepi PS Zv.Kryetar

76 Berijan Foto Premto PS Kryetar

77 Elona Ali Shkembi PS Zv.Kryetar

78 Menyr Eqerem Menxhi PS Kryetar

79 Arben Fejzo Gumeri PS Zv.Kryetar

80 Endri Agron Banushi PS Kryetar

81 Arber Shukri Kenaci PS Zv.Kryetar

82 Eligor Vangjel Dushi PS Kryetar

83 Ervin Hasan Shakaj PS Zv.Kryetar

84 Besnik Zihni Karabolli PS Kryetar

85 Fredi Baze Xhoshi PS Zv.Kryetar

86 Aranit Sinan Lulaj PS Kryetar

87 Artan Refit Haxhiaj PS Zv.Kryetar

88 Orest Ramadan Vela PS Kryetar
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89 Nertil Besnik Boçi PS Zv.Kryetar

90 Adriana Xhemil Shehu PS Kryetar

91 Kristo Sotir Kaishi PS Zv.Kryetar

92 Ervis Hajrullah Hania PS Kryetar

Miratuar me vendimin nr. 60, datë 21.2.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve


